
                         草剣連発第 2450号 

令和６年１１月１５日 

各 支 部 長 様 

草 加 市 剣 道 連 盟 

会  長  増 田 吉 男 

 

令和 6年度 草加市剣道連盟忘年会のご案内 

 

 

時下 ますますご清栄のことと存じます。  

平素より、当連盟事業の推進に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、今年も残すところわずかとなりました。そこで標記のとおり、令和６年

度草加市剣道連盟忘年会を下記のとおり開催します。 

  つきましては、連盟内の親睦をはかり、来年に向けたさらなる飛躍への機会に

したいと存じます。年の瀬を迎える中、ご多用とは存じますが、是非ご参加下

さいますようお願い申し上げます。 

 

                記 

 

  １  日 時：令和６年１２月２２日 午後６時３０分より  

 

  ２ 場 所：仲間茶屋 夕やけ小やけ ５階 アークホール 

埼玉県草加市氷川町２１４８－１   

アークプラザ５Fアークホール内 

℡：048-928-2228 

 

  ３  会 費：5000円 

 

  ４ 申込先：別紙申込用紙にて草加市剣道連盟 事務局 田上まで 

        申込みして下さい。 

         Mail：hirotano0811@gmail.com ℡：090-7706-3022 

        

申込期日：１２月９日（月）まで 

           

  

mailto:hirotano0811@gmail.com

